

Brønnum ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 67 59 30

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønnum ApS
Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 67 59 30
Stiftet: 24. februar 2014
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brønnum, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Center for HR ApS, Aarhus C
Human CSR ApS, Aarhus C
Wellness 1 ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 mod -11.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.646 mod 200.503 sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets ledelse i årsrapporten for 2016 forventede et ordinært resultat efter skat på samme niveau som 2015. Der er dog i de seneste regnskabsår foretaget investeringer i selskabet Wellness 1 ApS, der har udvist et underskud for 2016. Underskuddet i Wellness 1 ApS har bevirket til den negative udvikling i Brønnum ApS' ordinære resultat.

På baggrund af ovenstående var ledelsen forberedt på årets nedgang i det ordinære resultat, men ledelsen anser på trods af dette ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.375	-11.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.189	211.181
Nedskrivning af finansielle aktiver	52.452	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.932	-2.260
Resultat før skat	-52.044	197.428
Skat af årets resultat	-19.602	3.075
Årets resultat	-71.646	200.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.739	211.181
Disponeret fra overført resultat	-37.907	-10.678
Disponeret i alt	-71.646	200.503

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.184.228</u>	<u>1.217.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.228</u>	<u>1.217.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.184.228</u>	<u>1.217.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.755	207.570
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.398</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.153</u>	<u>207.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.631</u>	<u>16.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.784</u>	<u>224.100</u>
	Aktiver i alt	<u>1.289.012</u>	<u>1.442.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	603.504
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.724	464.463
5 Overført resultat	559.073	-6.524
Egenkapital i alt	<u>1.039.797</u>	<u>1.111.443</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.110	256.903
Selskabsskat	0	66.721
Anden gæld	52.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.215</u>	<u>330.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.215</u>	<u>330.624</u>
Passiver i alt	<u>1.289.012</u>	<u>1.442.067</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	753.504	703.504		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2016	753.504	753.504		
Opskrivninger 1. januar 2016	464.463	253.282		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.191	211.181		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	52.452	0		
Opskrivninger 31. december 2016	430.724	464.463		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.184.228	1.217.967		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brønnum ApS
Center for HR ApS, Aarhus C	100 %	714.053	-122.776	714.053
Human CSR ApS, Aarhus C	100 %	470.175	139.038	470.175
Wellness 1 ApS, Højbjerg	100 %	-52.452	-102.452	0
		1.131.776	-86.190	1.184.228
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2016		603.504	603.504	
Overført til frie reserver		-603.504	0	
		0	603.504	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	464.463	253.282
Resultatandel	<u>-33.739</u>	<u>211.181</u>
	<u>430.724</u>	<u>464.463</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.524	4.154
Årets overførte overskud eller underskud	-37.907	-10.678
Overført overkurs ved emission	<u>603.504</u>	<u>0</u>
	<u>559.073</u>	<u>-6.524</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-99.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		